
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

 
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
ricerca.dsmn@unive.it / T. 041 234 8633 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 2022 

 

 

Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca della durata di 6 mesi dal titolo: 

“Ingegnerizzazione di proteine in grado di legare patogeni dei pesci ad elevata affinità”, SSD BIO/10, Responsabile scientifico e 

Tutor il prof. Alessandro Angelini. 

Procedura bandita con provvedimento rep. n. 151/2022 prot. n. 18423 del 25/02/2022. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 18 in merito alle borse di ricerca; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca emanato con Decreto del Rettore n. 1141/2020 del 

19/11/2020.; 

VISTA  la nota della Rettrice prot. n. 16156 del 18/02/2022 che comunica la cessazione da parte del prof. Pietro Riello 

dall’incarico di Direttore di Dipartimento a far data dal 21.02.2022; 

VISTO che nella medesima nota è espressamente riportato il riferimento all’’art. 67 co. 2 del Regolamento Generale di 

Ateneo che recita “fino all’insediamento del nuovo Direttore le relative funzioni sono esercitate dal Vicedirettore 

di Dipartimento”; 

VISTO il D.R. n. 1143/2020 Prot. n. 70114 del 25/11/2020 di nomina del prof. Salvatore Daniele a Vice Direttore del 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi. 

VISTO  il Bando rep. n. 151/2022 - prot. n. 18423 - III/13 del 25/02/2022 per la selezione pubblica per l’attribuzione n. 1 

borsa di ricerca della durata di 6 mesi, pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 

normativa; 

VISTI i Verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore rep. n. 182/2022 Prot. n. 20285 

III/13 del 03/03/2022; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 

regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore Rep. n. 182/2022– prot. n. 20285 - 

III/13 del 03/03/2022, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 6 mesi dal titolo: 

“Ingegnerizzazione di proteine in grado di legare patogeni dei pesci ad elevata affinità”, SSD BIO/10, Responsabile scientifico e 

Tutor il prof. Alessandro Angelini in riferimento all'attività c/terzi commissionata da The Agencia Estatal Consejo Superior de 

investigaciones Científicas (CSIC) per un servizio di ricerca “screening of small protein binders against purified and biotinylated 

antigens derived from fish pathogens using a yeast display technology” in qualità di parte terza nel progetto europeo FETOPEN-

899616 (Rif. contratto Rep. n. 68/2021 Prot. n. 24641 del 08/04/2021, Rif. Proroga contratto Rep. n. 26/2022 Prot.10088 del 

3/02/2022) CUP H75F21000300007. 

 

Procedura bandita con provvedimento rep. n. 151/2022 prot. n. 18423 del 25/02/2022. 

 

 

Art. 2 Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato:  

 

DOTT. PERIN STEFANO 

 

Art. 3 Il presente decreto è reso pubblico in data odierna. 

 

 

Venezia, 17 marzo 2022 

 
IL VICE DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Salvatore Daniele 
 f.to digitalmente ex art.24 Dlgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii. 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
LA SEGRETARIA DEL DIPARTIMENTO: Sonia Barizza 

Decreti - DSMN N. 233/2022 Prot. n. 0025742 del 17/03/2022


		2022-03-17T19:02:02+0100
	IT
	Salvatore Daniele




